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VYPracované programom LEDOS, ver, 8.14 {g) FISKAL s.r.c.,

FAEKETURA

mail: fiskal@fiskal,sk

;; .ii STRANA:
e CISLO FA: 1500003

1

DODAVATEL :

Pavol Slaninka

50088 DOLANY 174

Stat: Slovensko
Tel:033/6499109

1¢0:34405224 DIC:1026230332

ICDPH: SK1020230332

Bank.spoj: &sor

Cis.uétu 4020871071/7500

1BAN: SK5675000000004020871071

Konst.symb: 0008 SWIFT:CEKOSKRY

Objednavka

Druh dodavky:

ODBERATEL:
Skolska jedalen pri Ms Dolany

[#514
t
Qi
pars

90088 Dolany

1C0:00304727 DIC;

ADRESAT:

Skolska jedalen pri MS Dolany

90088 Dolany

Tel:

Spbsob uhrady: Bank.prevad

Dat.vystavenia

Datum dodania Splatnost do

Spbsob dopravy: 08.04.2015 31.03.2015 22.04.201?_J

Tovar Nazov Mnozstvo Cena/MJ Zl/Pr Cena/MJ Celkom Cena/MJ  Celkom
For. MJ DEH Po [3]21/Pr-> BEZ DPH BEZ DPH 3 DPH 5 DPH
1 01433 chlebidkova Bunka 0.100% 20 <70 0 3.9167 0.392 4,700 .47
2 00158 drozdie uniferm 42g 1.00p%s 20 0.14 9 0.1167 0.117 0.140 C.14
313206 jamenné kripy bonny pe 500g 1.000% 20 0.45 b 0.3750 0.375 0.450 0.45
4 60001 chlieb &asts pE.rainy 1000y 1.000% 20 1.8 ¢ 1.0667 1.067 1.280 1.28
5 00002 chlieb tmavy ps.razny  600g 1.000% 20 098 0 0.8167 0.817 0.980 0.98
6 08229 aro kysla smotana 14% 200ml Z.00pks 20 0.53 ! 0.4417 0.883 0.530 1.06
7 00209 sama masio 100g 5.000% 20 0.85 o 0.5417 2.708 0.650 3.25
8 01500 vajcia sk tr.s 1 ks 10.00QFs 20 023 9 0.1083 1.083 0.130 1.30
9 00805 paprika biela 2.tr grécko r.340M 20 3.3 0 2.6250 0.893 3.150 1.07
1007448 rajéiny cherry 250g 250g 1.000% 20 c.e3 0.5750 0.575 0.680 0.69
11 00809 cibula 21ts 2.tr siov 1.430% 20 0.39 7 0.3250 0.455 0.390 0.5
12 00001 chlieb &ast4 p&.razny 1000q 1.0p0% 20 2z o 1.0667 1.067 1.280 1.28
13 00806 Ghorky 2.tr. 3pan 0.280% 20 279 : 2.3250 0.651° 2.790 0.78
14 04307 caprio pomaran& 21 2.0008s 20 1.23 a 1.0750 2.150 1.290 2.58
15 03500 chlieb Ianovy kréajany  800g 1.000%s 20 .36 v 1.1333 1.133 1.360 1.36
16 00001 chlieb Basta ps.rainy 1000g 1.000% 20 1.23 0 1.0667 1.067 1.230 1.28
1700002 chlieb tmavy ps.razny  600g 1.00gks 20 0.98 g 0.8167 0.817 0.980 0.98
18 11666 sama ledo 670g 1.000ks 2¢  0.80 0 0.7417 0.742 0.890 .89
19 00802 citrény 2.tr turec 0.500% 20 1.ss o 1.2917 0.646 1,550 0.78
20 20353 granke 225g 1.000% 20 l.9s 0 1.6583 1.658 1.990 1.99
21 04438 caprio multivitamin 21 2.000% 20 123 ¢ 1.0750 2.150 1.290 2.58
22 00801 paradajky 2.tr $pan 15300 3 L@ b 1.6583 2.537 1.990 3.04
23 00015 sendvid vodové 400g 2.000k 20 0.65 0 0.5417 1.083 0.850 1.30
22 00001 chlieb dasta ps.razny 1000g 1.000% 20 1.28 0 1.06¢67 1,067 1.280 1.28
25 07030 med lipovy %00g 1.000Fs 20 5.0 o 4.2417 4.242 5,090 5.08
26 08229 aro kyslé smotana 14% Z00mi 1.000% 20 .53 ° 0.4417 0.242 0.530 0.53
27 17601 tredtia peded giana 115q 1.000%= 20 1.29 B 1.0750 i.075 1.290 1.29
28 00851 aro kapusta kysla 500g 1.000F= 20 0.3 ¢ 0.3750 0.375 0.450 0.45
2% 00001 chlieb Zasti pS.rainy 1000g 1.000% 26 1.28 o 1.0667 1,067 1.280 1.28
30 00003 pedivo biele tukova 489 48g 2.00p%s 20 0.07 o 0.0583 0.117 0.070 0.14
31 00229 sama syracik 140g 1.000% 20 0.82 0 0.6833 0.683 0.820 0.82
32 D2753 karfiol frodo 350g 1,000k 20 0.95 & 0.7917 0.792 0.950 0.95
33 04544 hrasok frodo 350g 1.000% 20 o.8s 9 0.7083 0.708 0.850 0.85
31 00816 mandarinky 2.ty Epan 7.800% 20 1.es g 1.6583 12.935 1.980  15.52
35 00001 chlieb Zasta p&.rainy 1000g 2.000% 20 1.28 v 1.0667 2,133 1.280 2.56
36 03500 chlieb Tanovy krajany  800g 1.00p% 20 1.3¢ v 1.1333 1.133 1.360 1.36



Vypracované programom LEDOS, ver. 8.14 (¢) FISKAL s.r.o., mail: fiskal@fiskal.

FAKTURA

STRANA:

2

CISLO FA: 1500003

Por.
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79
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59
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Tovar

01433
00835
00812
00842
00813
00809
01500
o080z
01797
00020
13574
03500
03972
00015
00001
00002
01729
00205
04402
01110
02184
00854
00209
04381
06020
00835
13035
00808
01553
nog27
16160
11191
20353
ponol
Dgz29
000086
00003
01433
00813
o000l
11988
09610
04307
0os27
00001
03972
01500
08229
00017
01433
00229
00001
0ogoz
00817
00851
08229
01500
00808

Nazov

chlebidkova 3Zunka

kaleradbk 2.tr pol ks
mrkva karotka 2.tr holan
zeler Z.tr holan

petrilen 2.tr holan

cibula 21t4 2.tr slov

vajcia sk tr.a 1 ks
citrény 2.tr turec

sama hrach ldpany 21ty 500g
drozdie

Zkorica mletd thymos 209
chlieb Yanovy kréjany B800g
chlieb lanovy krédjany 400Qg
sendvi& wvodové 400g
chlieb Castd p&.raZfny 1000g
chlieb tmavy ps.razny 600g
ovsené vlocky vyberové 400g
jogurt klasik biely raj 125g

par.pretlak 400g 400g
sol jodovana lkg
aro tvaroh makky 250g
vanil.cukor kavoviny avi 20g
sama maslo 100g
tofu biele

droZdie

kalerab 2.tr pol ks
Spargla celé 330qg
jablka gala 2.tr tal.

veto rodinné family 500g
zemiaky 2tr.prané slov
Sampiofiény giana 425ml
Sampindny hamé 290g
granko 225q
chlieb Castd pd.razny 100Q0g
aro kysla smotana 14% 200m}

bosniak,celozrnné 110g
pe€ivo biele tukové 48g 48g
chlebi&kové Sunka

petrzlen 2.tr holan

chlieb &astd ps.raziny 1000g
sama kakao 100g
aro niva 50%

caprio pomaranc 21
zemliaky 2tr.prané slov
chlieb &astd pd.raZny 1000g

¢chlieb lanovy krajany 400g

vajcia sk tr.a 1 ks
aro kyslid smotana 14% 200ml
pagal ofkvarkovy 60g 60g
chlebickova 3Zunka

sama syracik 140g

chlieb Zastd p3.rainy 1000g
chlieb tmavy ps.razny 600g

kvl 2.5 bak ks
arc kapusta kysla 500g
aro kysla smotana 14% 200ml
vajcia sk tr.a 1 ks

jablkd cala 2.tr tal.
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STRANA:

3

¢IsLo Fa: 1500003
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144
145
146
147
148
148
150
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Tovar

13035
00802
00015
0ag27
00002
11442
06003
00025
00947
00818
00229
00015
20378
00808
04438
00240
03500
00001
02517
00835
12208
01595
08229
0og4z
00813
00812
00827
(60003
01180
00811
02517
11870
16160
00g06
00801
00805
01334
00423
04870
01500
00001
00002
00803
(3986
10501
00226
07416
¢
03341
00804
01433
00809
00001
00020
13574
(02184
17601
00015

Nazov

Gpargla ceia
citrény Z.tr turec
sendvic vodové

zemiaky Z2tr.prané slov

chlieb tmavy ps.razny
jahodovy kompot hamé

330g
400g

600g
110g

pefivo biele tukové 48g 48g

strihanka vamex
hréfok ncwaco

jablka golden 2.tr tal
sama syré&fik

sendvi& vodové

kinder bueno 3*43g
jablkd gala 2.tr tal.
caprio multivitamin
bryndza

chlieb lanovy krajany
chliek Zastd p3.rainy
maslo rajo 250g
kalerab 2.tr pol

sama vretena

0.5kg
3509

140g
400g
129g

21

800g
1000g
250qg
ks
400g

paprika ady rezana cerv 630g

aro kysla smotana 14%
zeler 2.tr holan
petrilen 2.tr holan
mrkva

zlaty klas

cesnak 2.tr span
maslo rajo 250g
sama rajbanicka
Sampionény giana
uhorky 2.tr. 3pan
paradajky 2.tr Epan

200ml

karotka Z2.tr holan
zemisky 2tr.prané slov
pelivo biele tukové 48g

48g
40g

2509
250g
425m1

paprika biela 2.tr grécko

broskyne giana

oravan kroskyiia
oravan poemaranc
vajcia sk tr.a 1
chlieb ¢asta p3.rainy
chlieb tmavy ps.razny
panany Z2.tr surin

850ml
0.71
0.71
ks
1000g
600g

rezance Sircké idedl wva 400g

sama fazula biela
tvarch jemny rajo
oravskd slanina

muffiny

pomaranée 2.tr Span
chlebidkovd 3unka
cibula #1ta 2.tr slov
chlieb ¢astéd ps.rainy
droZdie

Skorica mletd thymos
arc tvaroh mikky
treilia pecefl giana
sendvic& vodové

500g
250qg

300g

1000g

20g
2509
115g
400g
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.833
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.25
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.359
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.125
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412
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.08
L0758
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Cena/MJ

S DPH
1.990
1.790
0.650
(.350
0.980
0.890
0.070
0.950
0.890
0.8%0
0.820
.650
1.490
0.780
1.290
10.500

.360

1

1
1.490
0.850
0.520
1,390
0.530
1.600
2.090
0.770
0.350
3.070
0.250
3.9%0
1.480
0.480
1.090
2.790
1.990
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1:
1
1
0
1
0
1
¢
0
e
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.250
.136
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FARKTORA A

STRANA:

4

¢isro FA: 1500003

Tovar Nézov MnoZstvo Cend/¥My al/er Cena/MJ Celkom Cena/MJ  Celkom
Por. MJ DFH Po [%]Zi/Pr->» BEZ DPE BEZ DFH 5 DPH s DPH
152 00002 chlieb tmavy ps.razny  600g 2.000%s 20 0.8 0 0.8167 1.633 0.980 1.96
153 12630 mletid tradidna 200qg 1.00QFs 20 1.3% 0 1.1250 1.125 1.350 1,35
154 02517 masle rajo 250g 250g 4. 000820 149 - 1.2417 4.957 1.490 5.96
155 00808 jablka gala 2.tr tal. 2.60pk920 Q.78 0 0.6583 i.712 0,790 2.05
156 00810 kapusta biela 2tr holan 3.440%90200 0,69 0 0.5750 1.978 0.690 2.37
157 00827 zemiaky 2tr.prané slov 15.00p%9 20 0350 0.2917 4.375 0.350 5.25
158 12555 sama mika hladké Specidl lkg  10.000%s 20 0.39 g 0.3250 3.250 0.390 3.50
159 00851 arc kapusta kysla 500q 2.0Q0Qks 200 048 9 0.3750 0.750 0.450 0.50
180 04381 tofu biele 0. lgphanl 2.2 b 3.3250 0.605 3.990 9.73
161 00001 chlieb fastd pd.rafny 1000g i GHiSRT .28 9 1.0667 1.067 1.260 1.28
162 00002 chliek tmavy ps.razny  600g 2.0p0%s 20 0.3 0 0.8167 1.633 0.9890 1.96
163 04402 par.pretlak 400g 400g 1.0p0%s 20 ©0.83 0 0.5250 0.525 0.630 0,63
164 08229 aro kysld smotana 14% 200ml 5.gpcteRy 2R b 0.4417 2.208 0.530 2.65
165 00020 drofdie {0 . JATHE 200 BED o 2.0000 0.280 2.400 0.34
166 00805 paprika biela 2.tr grécko (. J5heRg 29 =i 2.2417 0.785 2.690 0.94
167 04438 caprio multivitamin 21 30008 20 T2d & 1.0750 3.225 1.280 2.87
168 00802 citrény 2.tr turec 1.1ppke 20 L.esC 1.5750 1.733 1.880 2.08
169 00827 zemiaky 2tr.prané slov EowCEnghe e e O 0.2917 2.946 0.350 3.54
170 00229 sama syradik 140g 1. poghe 2 ke ! 0.6833 (.683 0,820 0.82
171 00828 redkovka 2.tr tal ks 1,0g0%20 089 0 0.7417 0.742 0.890 .89
172 00001 chlieb &astad pd.rafny 1000g 1.000%e 20 1.28 & 1.0667 1.067 1.260 1.28
173 00003 pedivo hiele tukové 48g d48g  19.000% 20 0.07 2 0.0583 1.108 0.070 1.33
174 01500 vajcia sk tr.a 1 ks  10.0QpRs 20 0.3 “ 0.1083 1.083 0.130 1.30
175 13583 par.pretlak hamé 11%g  115g 10008 28 Osda 9 0.3750 0.375 0.450 0.45
176 00003 pecivo biele tukové 48g 48g S.0pnks 22 G & 0.0583 0.292 0.070 0.35
177 07030 med lipovy 200g 1.[000% 26 3408 2 4.2417 4,242 5.0%0 5.09
178 01500 vajcia sk tr.a 1 ks  30.000% 20 .13 & 0.1083 3.250 0.130 3.90
179 01213 krupica hruba 1kg 1.Q00% 20 078 0 0.6583 0.658 0.790 0.79
180 00812 mrkva karotka 2.tr holan ¢.55p% 20 083 O 0.7750 0.426 0.930 9.51
181 00947 hri3ck nowaco 350g 3. phpks 2 dmr 8 0.7417 2.225 0.890 2.67
182 00032 chlieb psen-rafny kraj 500y l.of0grs 20 o g 0.6917 0.692 0.830 0.83
183 08229 aro kysla smotana 14% 200ml FoDopEs 29 0553 & 0.4417 1.525 0.530 1.59
184 16832 fazulové struky novefru 660g 6.00Q¥s 20 1as 0 0.9583 5.750 1.150 6.90
185 00802 citrény 2.tr turec 1.gggle 28 Lds 9 1 G417 1.242 1.450  1.49
186 00047 viancé&ka, jemné kys. 200g 3.000%s 20 1.33 ¢ 1.1083 3,325 1,330 3.99
187 93500 chlieb Yanovy krajany  800g BiaOnnE 28 LRE v 1.1333 3,400 1,360 4.08
188 01433 chlebitkova Bunka 0.100%s 20 4.70 2 3,9167 0.392 4,700 0.47
189 01500 vajeia sk tr.a 1 ks  10.000% 2¢ 0.3 0 0.1083 1.083 0.130 1.30
190 13052 sama Saj zahradnd zmes  40g 5.000%s 26 0.46 © 0.3833 1.917 0.460 2.30
191 00812 mrkva karotka 2.tr holan 2, 000820 OB o 0.6583 1.317 0.790 1.58
192 00813 petrilen 2.tr holan 0.500% 20 2.0 g 1.7417 0.871 2.090 1.05
193 01132 ideal abeceda 500g 1. 0fgs =0 mew 0 0.7500 0.750 0.500 0.90
194 00020 drozdie 0.130% 20 2.40 v 2.0000 0.260 2.400 0.31
195 00808 jablkéd gala 2.tr tal. T2, 2500 20 093 P 0.7730 9.494 0.930  11.39
196 00835 kalerdb 2.tr pol ks 1. gogks 22 048 . 0.6250 0.625 0.750 0.75
1%7 00001 chlieb &asté pd.rainy 1000g 1,000%0 20 1.28 0 1.0667 1.087 1.280 1.28
198 00002 chlieb tmavy ps.razny  600g 2..000K= 20 0.aE 0 0.8167 1,633 0.98¢ 1.96
199 0842 zeler 2.tr holan 0.480%s 20 1.60 v 1.3333 0.640 1.600 0.77
200 00015 sendvid vodové 400g 3.0pp¥e 20 064 v 0.5417 1.625 0.650 1.95
201 00827 zemiaky 2tr.prané slov 15.000% 20 0.3 2 0.2917 4,375 0.350 5.25
202 02067 tvarch miakky milke 250g L.0h6e%= 20 .83 0 0.7083 0.708 0.850 0.85
203 00001 chlieb &asta pd.rainy 1000g 1.50¢0% 20 1.28 . 1.0667 1.600 1.280 1.92
204 01500 vajcia sk tr.a 1 ks 10.009%s 20 013 0 0.1083 1.083 0.130 1.30
205 00851 aro kapusta kysla 500q 5.000% 20 0.45 b 0.3750 1.475 0.450 2.25
206 01595 paprika ady rezand &erv 630g T.0opksEd L33 g 1.1583 1.158 1.390 1.39
REKAPITULACIA Sadzba Bez DPH DPH CELKOM

20 % 413,861 82.717 496.63 EUR

413.861 82.77 496,63 EUR

CELKOVA SUMA FAKTURY S DPH 496.63 EUR

Fakturcvany tovar alebo sluiba na faktare sa stéva vlastnikom cdbsratela

2%z po jej whradeni.
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FAKTURA

STRANA: 5
¢IsSLO FA: 1500003

C.U. Pezinok, Z0-95/03388/000, reg.c.A/3389/95
Dodaci list: 150148 S

Vybavuje: f‘k,\‘gj'-
Mobi1l: -
Fax:

Mail: podpis a pediatka

K thrade

496.63 EUR

Prevzal:

podpis




FAKTURA —

2015128

Skladka odpadov - Dubova, s.r.o.

Hlavna 38
800 90 Dubova
Slovenska republika

ICO : 35793848
DIC : 2020204846
I DPH : SK2020204846

Uzet 2622061528/1100

IBAN : SK38 1100 0000 0026 2206 1528
BIC(SWIFT)TATRSKBX

Banka Tatra Banka a.s.

Zaw'szmz « TR CEBA . odo 8o vid 22280/8

Objednavka :

Spoésob Ghrady :

Prevodny prikaz

Variabilny symbol
Kon&tantny symbol :

2015128
0308

KoreSpondenéna adresa :

Obecny urad Dolany

900 88 Dolany

Slovenska republika

Odberatel :

Obecny drad Dofany

Roman Oskera
0903771767

Datum Datum vzniku Splatnost 160 : 304727
syhotovenia ‘ danove] povinnosti najneskér do DIC : 2020662072 900 88 Dolany
i IC DPH :
8.4.2015 ] 31.3.2015 14.4.2015 Slovenska republika
Fakturujeme Vam v zmysie Zmiuvy za uloZenie odpadu na skidadku:
" Nazov/ popis _ Mnozstvo M3 ”Cerié:b.é'z'ijPH DPE Spoiﬁ pez DPH
11,76 | t 27,930 | 20% 328,457
odpad - 20 63 01
11,76 | 5980 | 0% 70,325
popiatok 11,76t
e “308.79
Vyhotovil : Prevzal : Rekapitulacia _BegDPH- T DPH . -t Spolu
7’" Oslobodené od DPH 70,33 - 70,33
Fr
iy :
] ﬁi Celkom s 20% DPH 328,46 65,69 394,15
! Celkova suma 398,79 65,69 464,48
Uhradené zalcham| 0,00 0,00 0,00
Zostava uhradit’ 398,79 65,69 464,48

K lhrade :

464,48 EUR

Styristosestdesiatityd EUR + 45/100

Viytvorené v prograre FAKTURY Plus - © Rastislav Korytdr, 2005-2011 - http/iwww.rksoft.sk




—— AT

FAKTURA -~

Faktira gisto 371 271 50277

Marius Pedersen

Dodéavatel {ICO)
Marius Pedersen, a.s.

34115901

Opatovska 1735

911 01 Trencin

Dodévatel (ICDPH) SK2020386148
Registracia OR OS v Trentine
oddiel Sa, viozka 54/R

Obec Dolany

Dolany 169
90088 Dofany

Penazny ustav  CSOB Bratislava

Prijemca (ICO)} 00304727
DI 2020662072
Cislo zakaznika O

i€ DPH

Bankovy ucet 25818343/7500

IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343
SWIFT kod CEKOSKBX

Objednavka/zmluva 111008

Dodacie a platobné podmienky s danou

Sposob Ghrady PP

Variabilny symbol 3127150277

Kon&tantny symbol 0308
Datum dodania 31.3.2015
Datum vystavenia 8.4.2015
Datum splatnosti 9.5.2015

Nazov tovaru alebo sluzby MnazZstvo MdJ Cena/MJ DPHv% Celkom bez DPH
Na zaklade zmluvy &. 111008 o zbere, preprave a zneskodneni
odpadu Vam fakturujeme :
Nadoba Vrece odvoz 1 x mesacén od 1.3.2015 do 31.3.2015 399,000 ks 0,28 20,00 111,72
Nadoba 1100I plechovy-sklo odvoz 1 x mesadén od 1.3.2015 do
31.3.2015 3,000 ks 6,19 20,00 18,57
Nadoba 240 | komundl (Ciemy) odvoz 1x14 od 1.3.2015 do
02015 279,000 ks 147 2000 411,06
Nadoba 240 | komunal (Siemy) odvoz 1x14 od 1.3.2015 do
31.3.2015 18,000 ks 1,99 20,00 35,88
Nadoba 240 | komunal (Ciemy) odvoz 1x4t od 1.3.2015 do ‘
31.3.2015 120,000 ks 0,98 20,00 117,00
Sadzba Bez DPH DPH Cenas DPH
0% 0,00 0.00
0% 0.00 0.00 5,00 Celkom k uhrade 833,08 €
20% 894,39 1355 gg08 Celkom k tihrade 25 097,37 Sk
Celkom 694,23 138,85 833,08 Konverzny kurz Sk/€ 30,1260 Sk
PRI UHRADE POUZIVAJTE CISLO FAKTURY AKQ VARIABILNY SYMBOL.
Marius Pedersen, a.s
Vm:én'ansfrevéd&"? Pezinok
- ; R a ¢ § ;
Pobodka: MP Pezinok (C0: 34115901 ?fgggH_Qgigggggzmok
Fakturoval {a): Danica Bencirikova wby . AeelBards
tel 033 640 44 28 /// /
. Z
Mobil; 0903 565 924 Podpis
E-mait bencurikova.d@mariuspedersen.sk
SW evidence svozu a likvidace odpadu, BC Logia a.s., hitp://www .bclogia.cz Strana 1




